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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK  DIBER 
 
 

 

Nr. ______ Prot.                                                                          Peshkopi, me  29 .06.2022 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Drejtoria e Shendetit Publik  Diber 

Adresa   Bulevardi "Elez Isufi" Peshkopi 

Tel/Fax  0672587503 

E-mail   aldabitri13@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje 

private të godines  dhe ambienteve rrethuese të  ish DSHP  Diber, , Marreveshje Kuadër - me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj,  nje vend roje me tre 

turne (T1+T2+T3). 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-34887-06-29-2022 

 

5. Fondi i Marreveshjes Kuader per 24 muaj: 7.775.830 (Shtate milione e shtateqind e shtatedhje e 

pese mije e teteqind e tridhjete) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 24 muaj duke filluar nga  nga data e lidhjes se kontrates   me 

përfundim në  momentin qe kompania e krijuar enkas me VKM  nr.177 date 04/04/2019 do te paraqitet per 

zbatimin e kesaj VKM do te shkeputen te gjitha maredheniet kontraktuale 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/07/2022 ora 09:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/07/2022 , Ora: 09:00  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 
Brunilda  Lusha 


